Tinerii ne
căsătoriţi sunt preferiţi. Recurenţii să-'şi subştearnâ
petiţiile la Rev Domn Paul Miulescu prolopresbiter in
Nagy-Komloş cu documentele prescrise şi să se pre
senteze în sf. biserică a-'şi arăta desteritatea în cân
tare şi tipic.

Dat în şedinţa comitetului parochial ţinută în
Valeani la 17/30 Aprilie 1902.

Nicolau Covacievits, Ştefan Oprean,
preşedinte. notar.

în conţelegere cu mine: PAUL MIULESCU, protopres-
3—3 biter, asesor consist, şi inspector şcolar.

Cu provocare la ordinul Venerabilului Gonsistor
diecesan de sub Nrul 1608/1902 prin aceasta se escrie
concurs pe capelania temporală sistemisată lângă ve
teranul paroch Ioan Bozgan, cu termin de 3 0 de zile
dela prima publicare în foaia oficială „Biserica şi Şcoala."